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Ledare

Hej sektionen!

Jag hoppas jul och nyår fann er 
väl och att lp2 gick som ni ville, 
som ni kanske kan gissa var vi 
(jag) väldigt sent ute med detta 
nummer. Men som tur är har vi 
väldigt långa vintrar i vårt avlånga 
land så temat funkar fortfarande 
ändå.

Ibland kan vintern ses som en 
dyster tid, jag tycker inte att det 
är så, jag ser det som en möjlighet 
att ta en paus från alla sociala 
ansvar man kan ha, bara säga att 
det är kallt och att man pallar inte 
brukar vara bra nog för de flesta. 
Sen är det väldigt mysigt också att 
ta det långsamt och bara titta ut 
ur fönstret och se snön falla från 
himlen.

Om ni inte är övertygade nog 
om att vintern kan uppskattas så 
följer det några tips och råd på 
vad man göra för att uppmun-
tra sig själv, som alltid från både 
finforms egna redaktörer och de 
programansvariga på sektionen.

Fredrik Frones
Chefredaktör
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Mörka tider
För att få till en upplyftande text så tar jag mig an 
ämnet bokstavligt och vill här berätta om hur mitt
liv ter sig under årets mörkaste månader. Många av 
Finforms läsare känner till att mina två största
hobbys är brädspel och löpning. Då brädspel med 
fördel spelas inomhus utgör bristen på dagsljus
inga bekymmer, snarare tvärtom. Det är riktigt 
mysigt att sitta med ett trevligt spel när det är 
mörkt och regnar ute. Löpning utomhus under 
vinterhalvåret kräver dock en del anpassningar, 
både sett till mörkret och den lägre temperatur det 
medför.

Då mitt liv är tillräckligt äventyrligt som det är så 
använder jag mig av pannlampa när jag springer då
det är mörkt utomhus. Det är en fantastisk känsla 
att jaga den upplysta käglan framför i löpspåret.
En pannlampa anpassad för löpning sprider också 
ljuset lite åt sidorna. Det är något magiskt i att se
olika djurs ögon lysa upp grönt i skogen. Särskilt 
som det inte är möjligt att se djurets konturer utan
det i stället är ögonens storlek, och avståndet mel-
lan dom, som får användas för att identifiera vad
det egentligen är för varelse som iakttar på håll. 
Oftast är det väl katter eller rådjur som kastar sina
vaksamma blickar men ibland har det varit större 
djur. Jag minns speciellt ett tillfälle då jag utifrån
höjden på ögonen kunde förstå att det var en stor 
tjur jag sprang förbi. Nyfiken som den var valde
den att följa efter mig i spåret. Jag tackade för en-
gagemanget den visade genom att öka på farten.

Förra vintern sprang jag ett lopp som startade i ot-
tan vid Tjolöholms slott. Jag behövde inte använda
mig av pannlampan många timmar innan dagen 
ljusnade men den bitande kylan laddade ur batteri-
et snabbare än väntat. 

När jag sedan behövde lampan på nytt då solen 
gick ner strax före målgång i
Skatås fungerade den dåligt. Jag sprang i blindo i 
tät, mörk skog och fick tack och lov efter ett tag
assistans med en ny pannlampa. Inför ett avsevärt 
längre lopp på Kullahalvön denna vinter hade jag
dragit lärdomar av detta misstag med batteritid. 
Med både reservbatterier och reservlampa i
ryggsäcken kunde jag springa hela natten i be-
hagligt sken och ändå ha kvar ljusmöjlighet till den 
sista biten innan målgång nästa kväll därpå. Jag kan 
bara rekommendera att testa att springa med
pannlampa när det är mörkt. Det är både lite 
nervkittlande att lista ut vilka djur som står och 
iakttar dig men också en känsla av …. Frihet? Stär-
kande? Mod?

Talesättet Att ha ett ljus som leder en i mörkret är 
viktigt ur många aspekter i livet. För min del
utifrån löpning har det betytt att jag kommit i mål 
helskinnad i natttävlingar och undkommit alltför
nyfikna tjurar.

(Jag rekommenderar alla att testa på att springa på 
detta sätt, om än kanske inte så långt.)

Jonathan Weidow - F

Brev från PA
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  Julie Rowlett - TM
PA Ramblings lp2:
Hej allihopa! Så temat är mörka tider? Ja, det börjar 
bli mörk ute. Så man kanske behöver
saker som ljusa upp typ inifrån… Så här kommer 
några förslag!

Find small everyday things that make you happy. 
Like use a yummy smelling lotion after the
shower – or sing something fun in the shower (or 
play music if you don’t want to sing)!
Light a scented candle while you study. Paint your 
nails (fingers or toes) with colors that
entertain you (who cares what anybody else 
thinks!). Get some multicolored lights (disco
lights) to hang in your flat. Accessories are one of 
the great joys of winter. Hats, scarves,
gloves – have fun with them! I have a cat hat, a uni-
corn hat, and a panda hat. Do you have
any relatives or friends who knit? Ask them to 
make you something fun!

Next, remember that endorphins are your friends. 
Find time to get some endorphins
pumping, even if it’s just a few minutes here and 
there. This summer I started practicing
yoga-flying. If you’re sitting around studying (or in 
my case working/researching) and you
know how you get cold sitting for a while? Take a 
break and go do some yoga pose to get
the blood pumping. II used to think yoga was just 
chilling, meditating, stretching, and some
very minimal core exercise, but uh, not if you’re 
trying to fly. If you’re curious here are
some balances from easier to harder: Bhujapidasa-
na, Tolasana, Tittibhasana, Eka Hasta
Bhujasana, Baby Bakasana, Parsva Bakasana, 
Bakasana, Eka Pada Koundinyasa I &amp; II, (I
think II is easier than I), Astavakrasana... Try them 
if you dare!

Another fun endorphin generating thing to do is to 
put on music and dance to it! Or go out
running; get spikes for the winter and a headband to 
keep your ears warm and you’ll be set –
reflectors are a good idea too! You could join up with 
some FIF activities as well!

If you like animals, it’s probably tough to have your 
very own pet while you’re a student at
university, but have you thought about pet sitting? 
That could be a way to spend some time
with nice animal friends (scientifically proven to 
reduce stress and generate good moods by
the way!) and earn an extra buck!

Finally, it’s good to have little things that you look 
forward to coming up in the nearby
future. Jul is probably one for most people – oh my 
the joys of JulMust!! And red Edamer
balls!! Those are amazing!! So yeah, keep in mind Jul 
is coming up. After that there’s New
Years, celebrating and watching fireworks. Then… 
MELO! I love melodifestivalen – for all
its good songs – but equally much for the awful ones. 
After MELO it will start getting lighter
again and gradually heading towards spring…. I hope 
you get inspired and come up with
your own little happy fixes to brighten up the dark 
winter months!

Rowlett demostrerar astavakrasana posen

Brev från PA
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Finform testar - Fejden
Då mörkare tider kommer så fick två skribenter i 
Finform™ den briljanta idé att testa på ännu mörka-
re (och fullare) tider. Därmed följde de med sek-
tionens ihärdigaste och mest upprustade kommité 
på ett förglömligt äventyr som kallas Fejden. Detta 
är ett arrangemang som är ökänt runtom i Sverige 
och arrangeras av ett sexmästeri på Luleå Tekniska 
Universitet som kallas D6. Därmed börjar den här 
spännande historien med att försöka ta sig till Luleå 
(vilket kan vara svårare än man tror).

En gammal tradition som jag hoppas alla vet är att 
om man kan avsäga sig ansvar så gör man det och 
därför så bokade de flitiga delta alla våra biljetter. 
Så den 22 november ger sig 50 overallklädda tomtar 
av från Göteborg Central med ungefär 45 minuter 
försening. Nästa stopp, Stockholm Central. Sur-
prise surprise, samma problem kvarstod för tåget 
så nu var vi totalt 90 minuter försenade och detta 
innebar såklart att vi har missat vår förbindelse. SJ:s 
briljanta lösning på detta var att med ett snabbtåg 
hinna ikapp det originella nattåget och möta det 
i Sundsvall. Jag älskar SJ. Vi fördrev tiden med att 
inmundiga dryck från SJ:s fina bar.

Förvånansvärt nog så kom vi faktiskt ikapp och 
välkomnades av fina hytter på cirka 5 kvadrat-
meter där 6 personer ska sova. Självklart som 
vanligt med Djungelpatrullen så sker inte mycket 
sovande. Därmed sker en hel del networking med 
våra medresenärer, Delta, Kaos och DKV. Plane-
rad ankomsttid var kl 6 på morgonen och även här 
tar vi en stor förlust då vi för det första är ett visst 
antal timmar sena och sen står still i över 4 tim-
mar. Jag ska inte ljuga men man blir lite skraj när 
konduktören kommer till alla hytter och varnar att 
vi kanske måste traska fram. Det var inte många i 
skick för att traska fram. Efter mycket om och men 
är jag glad att berätta att vi endast blev 11 timmar 
försenade till Luleå.

Vid det här laget kan det vara bra att förklara vad 
som faktiskt sker på fejden så att ni förstår lite vad 
jag pratar om. Jag gillar att jämföra det med en 
all-inclusive resa, oändligt med mat, oändligt med 
dryck och massa lekar för de små. Dock så mis-
sade vi lekarna den första dagen ty vi var sena men 
då gör man som alla gör på en campingresa, man 
hittar på egna. Alla kvällar så är det även öppet i 
deras festlokal där man kan ha det gött och träffa 
folk. För att inte dela med mig av för mycket kan 
jag säga att de nästa två dagarna bestod av många 
fler roliga lekar ute i den sköna snön, festlokal och 
efterfest. På lördagen var det tillslut sittning med 
gott renskav men för vidare forskning så gick vi 
därifrån men blev förvånansvärt tillbakadragna för 
att D6 ville berätta att vi har vunnit Fejden!!! De 
drog upp oss på scen, gav oss ett pris och sen gyck-
lade vi. Detta firades och firades tills morgondagen 
när paniken slog som det ofta gör för DP att man 
måste städa. Därmed flög vi hem och allt var frid 
och fröjd igen. 

Detta var Finforms utförliga undersökning och 
vinst av Fejden.
Därmed har jag bara en sak att säga, Tagga Fejden!

Redaktionen
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“Sol ute, sol inne, sol i hjärta, sol i sinne.”

Det var vad Valdemar Dalquist (1888-1937) skrev. Sällan kan man relatera till en strof så kopiöst lite som i 
just dessa tider. Numret till ära tänkte jag lista 10 bra och mindre bra saker man kan ägna sig åt när det är 
mörka tider. Det är upp till läsaren att tolka om förslaget är för att höja livsglädjen, eller sänka den. Allt är 
ju relativt.

1. Ha ett Zepathon. Det går ut på att lyssna på samtliga skivor av Led Zeppelin i en sittning. På reddit-fo-
rumet r/ledzeppelin har hela 6 personer gjort detta. 

2. Är man poetiskt lagd kan man med fördel läsa Frödings “Strövtåg i Hembygden”. Kanske den mest 
kända tonsättningen på den texten är Mando Diaos version med titeln av samma namn. 

3. Skaffa en kompis. Om det var riktigt längesedan du pratade med någon är hälsningsfraser som 
“morsning korsning”, “goddag i stugan” och “tjenis penis” bra. 

4. Räkna Jana-integraler. Varför inte börja med den i detta nummer?
5. Starta ett träningsinstagram-konto. Kom ihåg att det är meningslöst att röra på sig om ingen ser det.
6. Köp enkelbiljett nånstans.
7. Lyssna på Gessle. 
8. Gå par på andra långgatan. 
9. Kolla backhoppning. 
10. Se på naturfilmer med David Attenborough. 

“Det bästa med höst/vinter är att man kan sitta vid braskaminen och dricka öl o jägermeister och drömma 
tillbaka till sommaren”. - Flashback-användaren Clousoo.

Aktiviteter i mörka tider - Karl Niklasson

Janas Integral:

Redaktionen
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Då var de tyvärr den tiden på året igen. Höst blir till vinter, solt-
immarna blir färre och temperaturen går mer ofta än sällan under 
273K. Kalenderårets mörkaste månader är här och inget ger en 
så bra reality check som att halka och trycka skallen mot marken 
(bortsett från när Ladok-resultatet från Janalysen rullar in).

Vad vill man allra helst göra under dessa tider då? 
Givetvis vistas inomhus, företrädesvis en bekväm plats som säng 
eller soffa. Krypa ner under ett varmt täcke med en kopp varm 
choklad och bara njuta av att inte frysa tårna av sig. 

Allt som saknas är underhållningen och därför kommer nu Fin-
forms skribenter leverera 5 filmer för tema: mörkare tider och 
försäkra att alla fysikteknologer inte har en tråkig kväll. OBS 
SPOILERS!!!!!

1. När lammen tystnar 
 
En tidlös klassiker där överviktiga kvinnor får sätta livet till då en 
blodtörstig seriemördande kidnappare, “Buffalo Bill”, går lös. FBI 
är vilsna och söker hjälp av den inspärrade kannibalen Hannibal 
Lecter i hopp om att han, som den psykopat han är, ska kunna 
leda dem i rätt riktning. Det går ju såklart inte som tänkt och 
Lecter lyckas rymma och mörda ett par vakter på kuppen. 
 
Filmen genererar ett rus genom kroppen och en mörk kväll du 
inte kommer glömma 
Mörkfaktor:  🎥🎥🎥🎥🎥 
IMDB: 8.6/10 

2. The Nightmare Before Christmas 
 
Varje Halloween anordnar Jack Harrison, kungen av Hallow-
eenlandet, ett storskaligt firande och blir unisont hyllad. Dock 
börjar han tröttna på denna oändliga loop och letar efter menin-
gen med livet. På sin upptäcktsfärd trillar han ner i ett ihåligt 
träd och hamnar istället i Jullandet och blir helt till sig. Dags att 
stjäla denna högtid tänker Jack och därefter följer en hejdlös resa 
mellan högt och lågt. 
 
En film för hela familjen där skratt blandas med gråt. Tim Bur-
tons unika stil att teckna är en fröjd för ögat och är rättvist klas-
sad som en av de bättre tecknade filmerna någonsin 
Mörkfaktor: 🎥🎥🎥 
IMDB: 7.9/10

5 filmer för mörka tider - Gustav Nilsson

Redaktionen
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3.	 Frost	
	
Ja, vad ska man säga? Alla har väl sett denna klassiker. Anna 
vill bygga en snögubbe, Elsa vill inte. Elsa har coola krafter 
men kan inte kontrollera dem så hon drar till bergen och byg-
ger ett stort slott av is och sjunger Let it go. Tillsammans med 
sin fästmö blir Anna vän med en ren och en snögubbe. Resan 
mot att ta tillbaka Elsa till deras hemstad börjar. 
 
En perfekt film för en dag av snöstormar och frusna väglag. 
Tips är att kolla på den på engelska då alla sånger är mycket 
bättre på originalspråket.	
Mörkfaktor:	🎥	
IMDB:	7.4/10	

4.	 The	Dark	knight	
	
Enligt undertecknad är det den bästa Batman-filmen någon-
sin. Kommissarie James Gordon är fast besluten om att 
sätta stopp för Gothams kriminella undre värld. I röken av 
de tidigare maffialedarna stiger Jokern, en sadistisk skurk, 
porträtterad av den bortgångne Heath Ledger. Detta leder till 
Batmans största och svåraste test hittills där hans moraliska 
kompass ställs på sin spets. 	
Mörkfaktor:	🎥🎥🎥🎥 
IMDB:	9.0/10	

5.	 Karusell	
	
Är du en fattig student? Är du inget fan av åkattraktioner 
eller verkliga hemsökta hus? Då är detta en perfekt film för 
dig. Några ungdomar vinner en privat kväll på Halloween på 
Liseberg. Ja, du läste rätt, vårt egna Liseberg har alltså blivit 
en skräckfilm. Hur som helst, en mysig kväll i goda vänners 
lag förvandlas snabbt till en mardröm då de upptäcker att de 
nog allt inte är helt ensamma i parken. En film som kanske 
inte kommer vinna några Oscars men den kommer säkerligen 
få alla Göteborgare att resa sig ur soffan och påpeka att den 
attraktionen har jag minsann sett i verkligheten. 	
Mörkfaktor:	🎥🎥🎥🎥	
IMDB:	4.7/10

Redaktionen
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Sten, sax, påse - Pelle Högstedt
I en svagt upplyst hytt, bland alkohol och bakiskompanjoner, befann sig Pelle och Golic låsta i en 
Sten-Sax-Påse-duell, varje runda med en klunk av konsekvenser. Och detta mina vänner är en histo-
ria om ett spel som höll på alldeles för länge.

Näh, men ni är förhoppningsvis vid det här laget bekanta med en del av alla olika sorters spel som 
spelas på Chalmers och jag tänkte berätta lite om just Sten-Sax-Påse. De flesta tänker ju att detta 
bara är ett spel av chans men om man kör tillräckligt mycket så märker man snabbt att det inte är 
så. Jag undrade såklart, hur påverkas detta psykologiska spel av att man blir påverkad av alkohol och 
därmed har jag statistik på just detta!

Som jag hintade på i början av texten så befann jag och min kära Finform-patet Golic oss i en 
båthytt med två kompanjoner och vi ville hitta på något men våra kära vänner hade en åkomma 
som alla känner till, bakfylla. Så i brist av medarbetare och material var vi tvungna att göra som alla 
andra ingenjörer, innovera! Vi bestämde oss för att köra Sten-Sax-Påse och vi råkade ha tillgång till 
alkohol så för att göra det lite mer intressant så skulle man ta en klunk varje gång man förlorar. 

Man skulle kanske gissa på att personen som tar flest klunkar snabbt kommer bli sämre och sämre 
i någon sorts exponentiell kurva, det trodde iallafall jag. Men icke, i bifogat diagram kan man se att 
den proportionella skillnaden var ungefär densamma hela tiden. Jag skulle ändå säga att detta kräver 
mer forskning, t.ex vad händer om bara den ena personen behöver dricka när den förlorar? Är 
kurvan densamma när vi är nyktra? Detta kanske kräver ännu en Finform artikel. Med detta sagt så 
tackar jag för mig och hoppas ni ägnar er åt Chalmers alla spel i framtiden. 

Redaktionen Redaktionen
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I denna artikel kommer en mörk sida av Chalmers se dagens ljus. På Uppdrag Finform håller vi inte tillbaka, 
vi söker sanningen där ingen annan vågar gå. I denna upplaga kommer vi lyfta på skynket och blottlägga en 
hel del vilda anklagelser som skickades åt en tysk festival-anordnare anno 2013. 

Barack Obama besöker Stockholm, Avicii släpper sitt debutalbum True, Nelson Mandels begravs i Soweto 
och Tango Experience Berlin går av stapeln. Det hände mycket detta år men skillnaden mellan det uppradade 
händelserna är att det sistnämnda slutade i mer frågetecken än svar. Det som skulle vara en fröjdfull afton för 
alla berlinska tangoentusiaster slutade i elände och misär för festivalens deltagare.

Berliner Morgenpost som rapporterade på fadäsen 2013 skriver:

”Tango Experience Berlin var tänkt att ge Berlin ett kulturellt avslut på sommaren med en latinamerikansk 
stil. Många tangofans anlände till Berlin i onsdags, inklusive dansare och musiker från Italien, Spanien och 
Argentina. Sedan på fredagsmorgonen den stora besvikelsen: Arrangörerna meddelade via Facebook: "Festi-
valchefen ***
*** förklarar härmed Tango Experience Berlin för att vara officiellt inställd." Det finns ingen förklaring till den 
spontana inställningen.”

*Namn i reportaget är utelämnat av pressetiska skäl.

Detta lämnade en bitter eftersmak för de betalande gäster, de som var tänkta att uppträda och alla som på 
något sätt skulle jobba runt festivalen lämnades helt utan förklaring till den plötsliga beslutet om att festiva-
lens ställts in.

Vad har detta då att göra med Chalmers undrar ni? Jo, av en händelse så är samma festivalschef som Berliner 
Morgen Post refererar till aktiv i Chalmers Dance societys styrelse. Uppdrag finform gör sin journalistiska 
plikt och ifrågasätter lämpligheten i att någon med en sådan meritlista ska vara i närheten av maktens kor-
ridorer på Chalmers. Vi har sökt Chalmers Dance society för kommentar i frågan och fick svalt förnekande 
samt en inbjudan till dans som svar. Storyn utvecklas hela tiden och Uppdrag finform kommer att fortsätta 
rapportera och ge er läsare de färskaste gräven.

Finforms redaktion tar avstånd från allt i denna artikel, det är ett fiktionellt parodiskt verk som inte ska tas 
seriöst av någon.

Pissout

Svar från Chalmers dance society: 

Dear Piss Jon!?
Dear Fredrik

Thank you for your interest in our society and voicing your concern. Following up on rumours is a time consuming endeavour, es-
ecially in the age of internet and social media. If you have something more substantial to report please contact our vice presdent 
under: vp@dance.chs.chalmers.se
If you aren’t a member yet, we hope we can welcome you at some of our events in the future.

Best regards

Uppdrag Finform - Piss Jon

Redaktionen



14

Horoskop

3/5
Gummihatt
Ni kommer att gå på många sittningar, mer finns inte att säga. Tyvärr orkar inte F6 arra varan-
nan dag så ni löser det själva med tack och tacktack och tacktacktacktack... tackn, osv. Se bara till 
att arra inomhus. En strand Sittning i snön är inte alltid uppskattad.

9:an
Mördades fria republik
Se till att ha en ren garderob tills januari. Ni kommer antagligen vara med om matkrig, guldigt 
spill och okända vätskor som ligger på oförklarliga ställen. Utöver det så blir det en relativt trev-
lig månad så länge ni dyker upp på Focus på fredagar.

Måsmänniskorna
Måsen.
Är du en lat 8:an? Har du glömt boka lokalen? Har du inte fixat någon j*vla mat? Om detta 
stämmer överens med dig kan den kommande månaden bli otroligt farlig. Vad kommer resten 
av 8:an tycka. Ingen sittning, ingen Måsen, det minsta du kan förvänta dig är ett skott i råttan. 

Ph7
No one is Lazy in Lazytown
Varenda en av er är en Sportacus och med era egna problem och eran egna Robbie Rotten. 
Denna månaden får ni se till att käka lite äpplen, springa några varv och kör en hel del push-
ups(kanske någon volt?) så kommer era problem lösa sig. Svårare är det inte i Lazy town. 

69:an
Tequila
Den bästa dagen på året har passerat. För er händer inget de kommande månaderna då ni läng-
tar bara 6 e september. Ni kan dansa, ni kan sjunga och ni kan dricka tequila men inget av det 
känns riktigt bra om inte det är 69:ans dag. Det enda ni kan göra denna månaden är att återigen 
påminna F-Spexet att ni vill ha fokus fritt på 6/9:e och hoppas på det bästa.

Cret
Skibidi
Mycket vin och mycket baguetter, vad mer finns att säga. Cretare brukar stanna i samma stadie 
från att de går med i phaddergruppen tills de går ut och eran diet är också oförändrad. Inte my-
cket  mer finns att säga då ni kan bara utgå från vad som skedde förra månaden för att veta vad 
som komma ske (ǝʇʇǝnƃɐq o uᴉʌ :ʇuᴉɥ).

Horoskop - Rebecca Baker
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Horoskop

255
from pydub import AudioSegment
from pydub.playback import play
 song = AudioSegment.from_wav('255sLåt.wav')
play(song)
F-teknologer som frodas i skuggorna. Jag hade gärna berättat om ert horoskop men antagligen har ni 
redan en sierska eller två i eran phaddergrupp. Om inte har ni säkert kunskaperna för att program-
mera en.

42:an
Journey of the Sorcerer
Jag hoppas inte att ni i 42:an har tappat bort handduken, då ni kommer behöva den nu i januari. Utan 
att säga för mycket finns det rykten som sprids i galaxen om att bygga en hyperrymd-förbifartsled 
genom solsystemet. Förhoppningsvis kan dessa 5 tips hjälpa er: 
1. Stå upp(eller ligg ner) för dig själv.
2. Udda människor är de bästa vännerna. 
3. Vissa varelser kommer inte att uppskatta dig. 
4. Saker görs bäst i morgonrock. 
5. Få inte panik!

12:an
Solen
Ett annat orakel ha delat med sig visdom i 12:ans fall:

 “Det ska vara typ äventyr,
 Tänk indiana jones o sånt
 -ish”
-Alexandru Golic

Satanisterna
Jingle Bell Rock
Ni är bara ett gäng satanister som letar efter en till Elin. Förhoppningsvis byter en Elin till 666 kom-
mande månad, men antagligen inte. I övrigt finns det inget jag kan berätta som ni inte redan vet, men 
för de tjockskalliga kan jag säga att er Januari kommer att fyllas med hårdrock, ritualer och kanske lite 
pyromani.
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 Finform hör digInsändare från förr
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Sudoku
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"Människor har 2 kromosomer, nej vänta de väl 7 st"
-Pelle

"Det här är en kamp asså, att hålla sig vid liv" 
-Fredrik

”Fatta att om man har tillräckligt mycket gaser i kroppen kan man prut-
ta sig till Andromedagalaxen”  

- Max

"Fuck You kärleksfullt"
-Sump

"Om man räknar alla ägg i alla foster... Då är det typ inf med fingrar" - 
-Filippa

"Vem är Hamas? Är han snygg?" 
-Filippa

"Bräckt vatten är en blandning av svett och salt" 
-Hassan

"Ni har la samma jävla skrotkromosomer" 
-Lowe

"Det ser ut som någon snutit sig i dig "
-Didde till Pelle

”Dehär med händig är inte ett vinnande koncept” 
-Arne

Citat Citat
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"Om jag skulle beskriva gårdagen med ett ord skulle jag säga 'igår'" 
-Hassan

"Jag var med på mönstringen tills iq-testet" 
-Arvid

"Vissa jobbar för staten, vi jobbar mot staten" 
-Hassan

"Det vore lite halvbaserat att supa ihjäl sig själv" 
-Lucas

"Att vara icahandlare är som att spela GTA" 
-Didde

"Delfiner är mermaids" 
-Pissjon

"De kommer neka mig vatten" 
-Filip

"De är jordgrabbar, de jobbar i jorden"
-Filip

"Baker har så mycket skulder till östeuropeiska personer" 
-Nils

"Vad tycker du goliac? Jag minns att vi snacka om maskar i ändtarmen, 
nej smaklökar i ändtarmen! Jag hoppas du får det."

-Aram

Citat




